
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

« С-Х» P f - 2013 г. Санкт-Петербург № & 

О признании утратившим силу 
приказа от 09 октября 2012 года № 52 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством приказываю: 

Признать утратившим силу приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 09 октября 2012 
года № 52 «Об утверждении состава и регламента работы конкурсной комиссии 
и порядка отбора семейных животноводческих ферм на базе крестьянских 
(фермерских) хозяйств на право получения субсидии (гранта) на создание и 
развитие семейных животноводческих ферм». 

Вице-губернатор 
Ленинградской области -
председатель комитета С. В. Яхнюк 


